ATO No.  16/2015
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ, no uso de suas atribuições legais,

    RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia, em decorrência da Resolução no. 06/2015, a COMISSÃO PARLAMENTAR ESPECIAL No. 03/2015, constituída pelos Vereadores José Ricardo Raymundo – Presidente, Antonio Alves de Sousa e Josias Gomes do Nascimento, destinada a realizar estudos com a finalidade de readequação da Legislação Municipal para incentivar a instalação de novas empresas na Estância Turística de Tupã.
Art. 2º.  Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tupã, aos 17 de julho de 2015.

VALTER MORENO PANHOSSI
Presidente
CAIO KANJI PARDO AOQUI                      LUÍS ALVES DE SOUZA
                 1º Secretário                                               2º Secretário